در میان فقهای اهل سنت نیز، نظریات ارائه‌شده، غالباً مخالف با امکان دریافت کاهش ارزش پول است (زعتری، ۱۹۹۶م، صص ۴۸۹-۴۹۴). در انجمن علمی‌ای که در تاریخ ۲۷ شعبان تا اول رمضان ۱۹۸۷م (۱۴۰۷ق) در بانک توسعه اسلامی جده برای بررسی رابطه حقوق و تعهدات آتی با تغییر نرخها برگزار شد، فقهای اهل سنت حاضر، در بند ۷ بیانیه‌ای که صادر شده، آورده‌اند:

«کاهش و افزایش ارزش پولهای کاغذی، تأثیر در وجوب وفا به مقداری که التزام به آن پدید آمده را ندارد. چه این کاهش و افزایش کم باشد و چه زیاد.